XXII CAMPEONATO DE ORNITOLOGIA DA MADEIRA

ASSOCIAGAO ORNITOLOGICA DA MADEIRA

Ficha de Inscrigao

Identificagdao Expositor STAM
Nome: FOPCD:
Telefone: FONP:
Clube: COM:
Registo de Criador | DGAV STAM | Confirmacao Organizacao
Situacgao Regularizada
Sec¢do Classe Denominagao Anilha Ano
1
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4
5
6
7
8
9
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Nr Aves x 2,50€
Catalogo Digital (Obrigatorio) Digital 1 X 5,00€ 5,00 €
Total a Pagar

O preenchimento desta ficha de inscrigdo, declara que o expositor estda em conformidade com a Lei Portuguesa e que preenche todo e qualquer

Ass. Expositor

Ass. AOM

requesito para ser um criador responsavel e legal.

Data



